МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 07.12.2020 г.									 № 58

Об итогах районного конкурса детского рисунка
 «Эколята – друзья и защитники природы!» среди
обучающихся дошкольных образовательных организаций района
и обучающихся начальных классов  школ района.

На основании приказа  комитета образования и науки Курской области от 26.10.2020 г. № 1-1080 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники природы!» в дошкольных образовательных организациях и начальных классах школ Курской области», в целях развития экологического образования и экологической культуры в дошкольных образовательных организациях и начальных классах школ района, с 20 по 26 ноября 2020 г. был проведен  районный  конкурс детского рисунка «Эколята – друзья и защитники природы!» среди  обучающихся дошкольных образовательных организаций района и обучающихся начальных классов  школ района (далее -  Конкурс). В Конкурсе приняли участие: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Мало – Каменская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ», МКДОУ «Большесолдатский детский сад», МКДОУ «Любимовский детский сад» . Всего на Конкурс было предоставлено 48 работ. Все работы соответствовали требования Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места среди участников конкурса распределить следующим образом:
возрастная категория «Эколята – Дошколята»
1 место – Самойлова Полина, 5 лет, воспитанница МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Старченко Татьяна Ивановна.

1 место -  Андросова Варвара, 6 лет, воспитанница  МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Лепшеева Лидия Анатольевна.

1 место – Рыжкова Дарья, 5 лет,  воспитанница МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Шевякина Любовь Витальевна.

2 место – Андросова Валерия, 3 года, воспитанница МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Иноземцева Валентина Семеновна.

2 место – Виршинский Арсений, 5 лет, воспитанник МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Соловьева Надежда Семеновна.

2 место – Кузнецова Екатерина, 4 года, воспитанница МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Мищенко Татьяна Ивановна.
2 место -  Сухар Милена, 6 лет, воспитанница МКДОУ «Любимовский детский сад», руководитель Боженко Н.В.

3 место – Шевляков Андрей, 4 года, воспитанник МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Шевлякова Елена Васильевна.

3 место – Карачевцева Полина, 6 лет, воспитанница  МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель  Бондарева Галина Николаевна.

3 место – Рыжков Иван, 5 лет,  воспитанник МКДОУ «Большесолдатский детский сад», руководитель Дементьева Светлана Сергеевна.

возрастная категория «Эколята»
1 место – Карачевцева Валерия, 6 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Комаревцева Валентина Михайловна.

1 место -  Старченко Екатерина, 10 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Горбатенко Марина Николаевна.

1 место -  Пузанов Матвей, 7 лет, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Будкова Светлана Николаевна.

2 место – Самойлова Маргарита, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Тарасюк Наталья Владимировна.

2 место – Гукова Юлия, 10 лет, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», руководитель Баранова Ольга Александровна.

2 место -  Щетинина Ульяна, 6 лет, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель Савинова Елена Петровна.

2 место -  Димитрова Ангелина, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ», руководитель Бабкина Лариса Николаевна.

2 место – Наумов Никита, 9 лет, обучающийся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», руководитель Наумова Светлана Валерьевна.

2 место – Бородин Александр, 7 лет, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ», руководитель Подколзина Татьяна Ивановна.

2 место -  Кононов Максим, 10 лет, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Горбатенко Марина Николаевна.

3 место – Пучков Роман, 10 лет, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ», руководитель Разинькова Татьяна Васильевна.

3 место – Пашин Артем, 8 лет, обучающийся МКОУ «Маховоколодезская ООШ», руководитель Суханова Валентина Ивановна.

3 место -  Пушкина Дарья, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ», руководитель Мухина Валентина Александровна.

3 место -  Мясищева Анна, 9 лет, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ», руководитель Русанова Галина Николаевна.

3 место -  Рыжикова Диана, 10 лет, обучающаяся МКОУ «Бирюковская ООШ», руководитель Березуцкая Светлана Ильинична.

3 место -  Вереитина Валерия, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель Гребенникова Оксана Михайловна.

3 место – Наумов Егор, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ», руководитель Соколова Наталья Сергеевна.

2. Объявить благодарность учителям начальных классов, воспитателям дошкольных образовательных учреждений, за подготовку победителей и призеров районного Конкурса.

3. На областной Конкурс направить работы, занявшие 1 места.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 			    Е.Н. Попова